
Kuželkáři SKK Jičín v souboji o první pozici v koncovce 
podlehli

Ve šlágru 7.kola  2. nejvyšší kuželkářské soutěže mužů se v přímém souboji o špici tabulky postavil proti KK 
SDS Sadská celek SKK Jičín. Na čtyřdráze v Přelouči byl k vidění kvalitní a dramatický souboj. 

V úvodní části smolně po velmi dobrém výkonu  podlehl o pouhých 6 kuželek 559-565 Jiří Drábek Košnarovi.  
Josef Vejvara však o 21 kuželek 560-539 porazil Martina Schejbala a Jičín se za stavu 1:1 ujal těsného vedení o 15 
kuželek. Obdobný průběh měla prostřední část utkání.  Jiří Vejvara si  poradil  544-525 s Renkou, ale Lukáš Vik 
nestačil na výborně hrajícího Svobodu 536-576. Stav utkání tak byl  stále vyrovnaný, nyní  2:2 a Sadská měla 6 
kuželek k dobru. Vše tedy rozhodovala až koncovka. V té Slávek Vik přes pěkných 550 shozených kuželek nestačil 
na Tomáše Beka 569 a definitivně rozhodl o výhře domácího týmu nejlepším výkonem zápasu 577 bodů Václav 
Schejbal v duelu proti Jaroslavu Soukupovi 530. Sadská se tak po výhře 6:2 vrací právě před Jičín na první místo  
tabulky. Jičín přes porážku drží parádní druhou pozici, kterou bude hájit v sobotu na půdě nevyzpytatelného Sokola 
Benešov.

 

KK SDS Sadská 3351 6:2 3279 SKK Jičín  (15:9)

KOŠNAR Aleš 565 3:1 559 DRÁBEK Jiří ml.
SCHEJBAL Martin 539 2:2 560 VEJVARA Josef

SVOBODA Antonín 576 3:1 536 VIK Lukáš
RENKA Jan 525 1:3 544 VEJVARA Jiří

SCHEJBAL Václav 577 4:0 530 SOUKUP Jaroslav
BEK Tomáš 569 2:2 550 VIK Miloslav

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Benešov 5:3 3388-3302 (14,5:9,5) 10.11.

Kuželky Podbořany -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:7 3243-3514 (7,5:16,5) 10.11.

KK Lokomotiva Tábor -  SKK Rokycany 6:2 3484-3455 (15:9) 10.11.

SK Uhelné sklady Praha -  KK Konstruktiva Praha 2:6 3274-3369 (11:13) 10.11.

SK Škoda VS Plzeň -  KK Hvězda Trnovany 3:5 3306-3312 (14:10) 10.11.

KK SDS Sadská -  SKK Jičín 6:2 3351-3279 (15:9) 10.11.

Tabulka:

1. KK SDS Sadská 7 6 0 1 40,0:16,0 96,5:71,5 3356 12
2. SKK Jičín 7 5 0 2 37,0:19,0 93,5:74,5 3301 10
3. SKK Rokycany 7 5 0 2 36,0:20,0 88,0:80,0 3410 10
4. TJ Sokol Duchcov 7 5 0 2 32,0:24,0 96,0:72,0 3348 10
5. KK Hvězda Trnovany 7 4 1 2 30,0:26,0 84,0:84,0 3353 9
6. TJ Sokol Benešov 7 4 0 3 31,0:25,0 92,0:76,0 3358 8
7. KK Konstruktiva Praha  7 4 0 3 30,0:26,0 84,5:83,5 3365 8
8. TJ Loko České Velenice 7 3 0 4 29,0:27,0 90,0:78,0 3360 6
9. KK Lokomotiva Tábor 7 2 1 4 22,0:34,0 79,0:89,0 3271 5

10. Kuželky Podbořany 7 1 0 6 18,0:38,0 69,5:98,5 3278 2
11. SK Uhelné sklady Praha 7 1 0 6 17,0:39,0 71,0:97,0 3219 2
12. SK Škoda VS Plzeň 7 1 0 6 14,0:42,0 64,0:104,0 3223 2

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


